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خرید مودم و روتر

زد تی ای

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

MF920U زد تی ای LTE 4G 211,200,000ساعت قبلمودم جیبی

LTE 4G MF903 211,250,000ساعت قبلمودم جیبی و پاور بانک زد تی ای

4G/3G MF283U 212,700,000ساعت قبلمودم روتر وای فای زد تی ای

MF79U زد تی ای LTE 4G 211,600,000ساعت قبلمودم یو اس بی

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

E5186-61A 216,900,000ساعت قبلمودم روتر بی سیم هوآوی

B593 هواوی LTE 4G 214,100,000ساعت قبلمودم روتر

MA5626 SmartAX هوآوی ONU 2110,000,000ساعت قبلمودم

B315 CPE 4 هوآویG 213,300,000ساعت قبلمودم روتر

4G E5785 214,900,000ساعت قبلمودم قابل حمل هوآوی

HS8546V5 Echolife هوآوی ONU 212,490,000ساعت قبلمودم

HS8145V5 EchoLife هوآوی ONT 211,800,000ساعت قبلمودم روتر فیبر نوری

E5577 4 هوآویG 212,500,000ساعت قبلمودم یو اس بی

MA5620-8 SmartAX هوآوی 8 پورت ONU 216,000,000ساعت قبلمودم

EG8145V5 EchoLife هوآوی ONT 212,300,000ساعت قبلمودم روتر فیبر نوری

MA5675 SmartAX هوآوی ONU 213,600,000ساعت قبلمودم

LTE 4G B612 214,500,000ساعت قبلمودم هوآوی

HG521 EchoLife 21680,000ساعت قبلروتر بی سیم هوآوی

HG8546MGM1 211,290,000ساعت قبلمودم فیبر نوری هوآوی

HG8245H هوآوی ONT 212,500,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

HG8546M EchoLife هوآوی ONT 211,300,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

HG8346R EchoLife هوآوی ONT 21890,000ساعت قبلمودم

AR1833 214,100,000ساعت قبلمودم مخابراتی هوآوی

HG8245C EchoLife هوآوی ONT 211,145,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

EG8120 Echolife هوآوی ONT 21680,000ساعت قبلمودم
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فایبرهوم

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

FS-AN5506-04 فایبرهوم ONT 212,800,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

FG-AN5506-02 فایبرهوم ONT 211,489,000ساعت قبلمودم

F-AN5506-04 فایبرهوم ONT 212,800,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

ایرانسل

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

H1 i60-TF ایرانسل LTE-TD 215,800,000ساعت قبلمودم

خرید ماژول فیبر نوری

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LX-1000base-1310nm-ESFP ماژول فیبر نوری هوآوی-
SM

21600,000ساعت قبل

ESFP-SM-1310nm-1.25G 21115,000ساعت قبلماژول فیبر نوری هوآوی

10km-1310nm-10G Plus SFP ماژول فیبر نوری هوآوی-
SM

21900,000ساعت قبل

SM-10km-1310nm-1.25G ماژول فیبر نوری هوآوی-
ESFP

21120,000ساعت قبل

1+B Class ONU GPON 21700,000ساعت قبلماژول فیبر نوری هوآوی

خرید تجهیزات پسیو شبکه

زد تی ای

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

POTS 24Port ZXA10 کافو نوری زد تی ای ASLC 211,400,000ساعت قبلکارت

خرید تجهیزات فیبر نوری

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

(ماه)

GPON +B H807GPBH هوآوی 8 پورت GPBH کارت
OLT

2133,000,000ساعت قبل

MCUD1 هوآوی Uplink 2130,800,000ساعت قبلکارت

GPON +C H802GPFD هوآوی 16 پورت GPFD کارت
OLT

2144,000,000ساعت قبل

32Port MA5608T هوآوی OLT 21119,000,000ساعت قبلدستگاه

خرید تجهیزات مخابراتی

اپنت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1000AN-ULC 214,700,000ساعت قبلمالتی پلکسر اپنت

خرید دی اسلم

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

3m MA5600 21300,000ساعت قبلکابل دی اسلم هوآوی

VDLE MA5616 217,000,000ساعت قبلکارت دی اسلم 32 پورت هوآوی

CALE MA5616 2115,000,000ساعت قبلکارت دی اسلم 32 پورت هوآوی

MA5605 214,400,000ساعت قبلدی اسلم 64 پورت هوآوی

SHEB MA5600 218,000,000ساعت قبلکارت دی اسلم 32 پورت هواوی

ADEF MA5600 213,350,000ساعت قبلکارت دی اسلم 64 پورت هوآوی

ADEE MA5600 214,600,000ساعت قبلکارت دی اسلم 64 پورت هوآوی

MA5600 215,300,000ساعت قبلدی اسلم 64 پورت هوآوی

ASPB MA5616 214,500,000ساعت قبلکارت دی اسلم 64 پورت هوآوی

ADLE MA5616 211,650,000ساعت قبلکارت دی اسلم 32 پورت هوآوی

ADPE MA5616 2120,000,000ساعت قبلکارت دی اسلم 64 پورت هوآوی

ONU خرید کافوی نوری

هوآوی
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

ADSL 32Port UA5000 کافو نوری هوآوی ADRB 211,450,000ساعت قبلکارت

UA5000 کافو نوری هوآوی PVMD 212,400,000ساعت قبلکارت کنترلی

UA5000 کافو نوری هوآوی PVU8 212,100,000ساعت قبلکارت

UA5000 کافو نوری هوآوی IPMD 212,350,000ساعت قبلکارت کنترلی

POTS 32Port UA5000 کافو نوری هوآوی A32 211,180,000ساعت قبلکارت

زد تی ای

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

POTS 32Port ZXA10 کافو نوری زد تی ای ALC 211,500,000ساعت قبلکارت

خرید لاین ترمینال

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1000 Metro OptiX هوآوی SDH 217,500,000ساعت قبللاین ترمینال فیبر نوری

500 OSN Optix 2129,000,000ساعت قبللاین ترمینال هوآوی
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